
展示車・試乗車・机・椅子・キッズコーナー・その他備品を随時、除菌・消毒をしております。

また、３密【密閉・密集・密接】を避けるためテーブル・椅子の間隔を可能な限りあけるよう

配慮いたします。定期的に換気を行う場合もございます。

令和5年3月13日以降、お客様のマスク着脱は個人の事情とご判断にお任せとなります。

厚生労働省ホームページより引用
“令和５年３月13日以降、マスクの着用は、個人の主体的な選択を尊重し、個人の判断が基本となりました。
本人の意思に反してマスクの着脱を強いることがないよう、ご配慮をお願いします。“
咳エチケット･手指の消毒には引き続きご協力をお願い申し上げます。

感染予防、感染拡大防止策として店舗スタッフはマスク着用を原則としております。

諸事情により着用が困難な場合もございます。

店舗スタッフは毎朝、出勤前に検温を行い、発熱時や体調不良時は出勤を見合わせます。

また、お客様の対応をさせて頂くスタッフは定期的に手洗い・消毒を実施しております。

 少しでもご安心頂きご利用できるよう努めてまいりますので、お客様皆様のご理解・ご協力をお願い致します。

COVID-19感染拡大防止についての取組み

【ショールームや展示車・試乗車の随時除菌実施】

【令和5年3月13日以降のお客様マスク着用について】

【マスク着用での対応】

【スタッフの健康チェックと感染対策の徹底】

私たちは、感染拡大防止策を徹底し、安心安全な営業体制に努めます。


